УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПРИКАЗ

07.05.2025                                                                                                                                          № 98
 Об утверждении  состава работников ППЭ

 при проведении государственной итоговой

 аттестации по образовательным программам  основного

 общего образования в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Кузбасса от 06.05.2025     №1641 «Об

утверждении составов руководителей пунктов проведения экзаменов, членов  государственной

экзаменационной комиссии, организаторов, технических специалистов по работе с программным

обеспечением, специалистов но проведению инструктажа и обеспечению лабораторных работ, экспертов,

оценивающих выполнение лабораторных работ по химии, экзаменаторов-собеседников, ассистентов для лиц с

ограниченными возможностями здоровья, дегей-инвалидов, инвалидов, медицинских работников в период

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в Кемеровской области – Кузбассе в 2025 году» и в целях обеспечения соблюдения

установленного порядка проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов

общеобразовательных учреждений Тисульского муниципального округа   в  2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав работников пунктов проведения экзаменов (ППЭ):
Наименование ППЭ, ФИО  Должность в ППЭ

 0919 МАОУ Тисульская СОШ№1

Кузнецова Татьяна Владимировна Руководитель ППЭ

Зинченко Сергей Сергеевич Руководитель ППЭ

Аверина Наталья Федоровна  Организатор в аудитории ППЭ

Астапова Елена Дмитриевна  Организатор в аудитории ППЭ

Байкина Оксана Владимировна  Организатор в аудитории ППЭ

Баранова Яна Владимировна Организатор в аудитории ППЭ

Белобородова Юлия Андреевна Организатор в аудитории ППЭ

Богданова Оксана Юрьевна   Организатор в аудитории ППЭ

Бондарева Юлия Николаевна  Организатор в аудитории ППЭ

Боргер Марина Николаевна  Организатор в аудитории ППЭ

Вальтер Елена Николаевна  Организатор в аудитории ППЭ

Великих Елена Викторовна  Организатор в аудитории ППЭ

Гражданцева Вера Анатольевна  Организатор в аудитории ППЭ

Гребенщикова Наталья Валентиновна Организатор в аудитории ППЭ

Гусакова Гузель Мубиновна  Организатор в аудитории ППЭ

Егорова Антонида Александровна  Организатор в аудитории ППЭ

Завьялова Дарья Игоревна  Организатор в аудитории ППЭ

Загуменная Наталья Александровна Организатор в аудитории ППЭ

Земледельцева Марина Анатольевна  Организатор в аудитории ППЭ

Клюева Людмила Анатольевна   Организатор в аудитории ППЭ

Колемаскина Лариса Викторовна  Организатор в аудитории ППЭ

Корякова Ирина Петровна   Организатор в аудитории ППЭ

Кравченко Татьяна Викторовна  Организатор в аудитории ППЭ

Курбангалеева Альбина Геннадьевна  Организатор в аудитории ППЭ

Ловакова Анастасия Георгиевна Организатор в аудитории ППЭ

Орлова Ирина Валерьевна Организатор в аудитории ППЭ

Пичугина Светлана Павловна  Организатор в аудитории ППЭ

Плиско Елена Александровна  Организатор в аудитории ППЭ

Поволяева Надежда Викторовна  Организатор в аудитории ППЭ

Пода Надежда Степановна  Организатор в аудитории ППЭ

Полковникова Ирина Анатольевна  Организатор в аудитории ППЭ

Рыжкова Валентина Анатольевна  Организатор в аудитории ППЭ

Савина Анна Сергеевна  Организатор в аудитории ППЭ

Сухорукова Татьяна Викторовна   Организатор в аудитории ППЭ

Тарасова Марина Николаевна  Организатор в аудитории ППЭ

Тимошенко Юлия Анатольевна  Организатор в аудитории ППЭ

Третьякова Любовь Викторовна  Организатор в аудитории ППЭ

Устинова Тамара Валерьевна  Организатор в аудитории ППЭ

Фабричная Ирина Александровна  Организатор в аудитории ППЭ

Худжина Галина Александровна  Организатор в аудитории ППЭ

Черепенько Александра Александровна  Организатор в аудитории ППЭ

Черепенько Ирина Юрьевна  Организатор в аудитории ППЭ

Шубина Вера Васильевна  Организатор в аудитории ППЭ

Эйснер Елена Викторовна  Организатор в аудитории ППЭ

Глазырина Лариса Геннадьевна  Организатор вне аудитории ППЭ

Гусакова Гузель Мубиновна Организатор вне аудитории ППЭ

Захарова Елена Владимировна  Организатор вне аудитории ППЭ

Касимов Андрей Витальевич  Организатор вне аудитории ППЭ

Пичугина Нина Александровна Организатор вне аудитории ППЭ

Пода Надежда Степановна  Организатор вне аудитории ППЭ

Чабина Анна Евгеньевна Организатор вне аудитории ППЭ

Беседина Елена Александровна  Член ГЭК

Решетникова Ирина Сергеевна  Член ГЭК

Бек Александр Александрович  Технический специалист ППЭ

Касимова Ольга Александровна   Технический специалист ППЭ

Орлов Александр Геннадьевич  Технический специалист ППЭ

Аланд Ирина Алексеевна  Спец. по инструктажу и лаб.раб

Орлова Ирина Валерьевна  Спец. по инструктажу и лаб.раб.

Ананьева Тамара Викторовна   Медицинский работник

 2034 МОУ Белогорская СОШ

Магадиева Наталья Ивановна  Руководитель ППЭ

Архипова Ольга Алексеевна Руководитель ППЭ

Вицинская Елена Валерьевна  Организатор в аудитории ППЭ

Десяткова Ирина Леонидовна  Организатор в аудитории ППЭ

Дубровская Елена Петровна  Организатор в аудитории ППЭ

Отургашева Любовь Викторовна  Организатор в аудитории ППЭ

Запорожец Ольга Сергеевна  Организатор в аудитории ППЭ

Янова Олеся Васильевна  Организатор в аудитории ППЭ

Архипова Ольга Алексеевна  Организатор вне аудитории ППЭ

Белоброва Ирина Викторовна  Организатор вне аудитории ППЭ

Заречнева Надежда Леонидовна Организатор вне аудитории ППЭ

Марьясова Софья Дмитриевна Организатор вне аудитории ППЭ

Сипкова Елена Васильевна  Организатор вне аудитории ППЭ

Сипкова Наталья Викторовна  Организатор вне аудитории ППЭ

Скоркина Мария Дмитриевна  Спец. по инструктажу и лаб.раб

Липских Елена Анатольевна  Член ГЭК

Гурова Екатерина Александровна Член ГЭК

Волобуева Ирина Петровна Член ГЭК

Кондратьева Ольга Анатольевна  Технический специалист ППЭ

Галимова Светлана Алексеевна  Технический специалист ППЭ

 Филиппова Марина Юрьевна  Медицинский работник

2. Директорам   Тисульской СОШ №1 Рундау Н.Н. и  Белогорской СОШ Никифоровой Л. Н и руководителям

ППЭ Кузнецовой Т.В. и Магадиевой Н.И.

 2.1. подготовить пункты проведения экзаменов в соответствии с инструкцией по подготовке ППЭ к

проведению экзаменов;

 2.2.  обеспечить необходимые условия проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования;

 2.3. обеспечить в дни проведения экзаменов своевременную явку работников ППЭ на место исполнения

должностных обязанностей;

3. Муниципальному координатору Решетниковой И.С. провести инструктаж руководителей и  работников

ППЭ  до 21 мая 2025 года

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника УО Тихомирова С.В.

Начальник   управления образования                                                                      И.В. Афонасьева